

A. K. VARMETEKNIK ApS

Prøvestensbroen 9
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er godkendt den

15/06/2016

Jan Kleemann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A. K. VARMETEKNIK ApS
 Prøvestensbroen 9
 2300 København S

 Telefonnummer: 70220115

 CVR-nr: 21726893

 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

LEDELSES BERETNING

Aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af gas, renovering og blikkenslager arbejde.

Økonomisk udvikling

Regnskabsårets resultat før skat udgør -93.840 , der ikke anses for tilfredsstillende. Resultatet fremkommer som følge af en opstart med tilhørende omkostninger.

For regnskabsåret 2016 forventes aktiviteten forøget, med forventning om positivt resultat.

Hændelser efter regnskabsåret afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		1.148.365	574.640
Produktionsomkostninger		-632.324	-416.508
Bruttoresultat		516.041	158.132
Administrationsomkostninger		-554.653	-168.295
Andre driftsomkostninger		-44.657	-39.942
Resultat af ordinær primær drift		-83.269	-50.105
Andre finansielle indtægter			2.526
Øvrige finansielle omkostninger		-10.571	-6.699
Ordinært resultat før skat		-93.840	-54.278
Årets resultat		-93.840	-54.278
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-93.840	-54.278
I alt		-93.840	-54.278

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		137.855	158.937
Materielle anlægsaktiver i alt		137.855	158.937
Anlægsaktiver i alt		137.855	158.937
Råvarer og hjælpematerialer		101.800	89.300
Varebeholdninger i alt		101.800	89.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.091	55.154
Andre tilgodehavender		252.984	179.855
Tilgodehavender i alt		274.075	235.009
Likvide beholdninger		34.092	86.235
Omsætningsaktiver i alt		409.967	410.544
Aktiver i alt		547.822	569.481

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		196.363	290.203
Egenkapital i alt		321.363	415.203
Skyldig selskabsskat		123.841	123.841
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		102.618	30.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		226.459	154.278
Gældsforpligtelser i alt		226.459	154.278
Passiver i alt		547.822	569.481